様式第１号（第４条関係）
真岡市保育士等就職支援金交付申請書
年　　月　　日
真岡市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　真岡市保育士等就職支援金交付要綱第４条の規定により、保育士等就職支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	交付額
	月額　３万円

	交付を受けようとする期間
	自　　　　　　　年　　　月
至　　　　　　　年　　　月　　　　　　　　　か月間

	就学又は在学する学校・養成所の名称

	学校・養成所の所在地

	入学年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	卒業予定年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	振込先
	金融機関名

	支店名

	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人
	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　私は、申請者が真岡市保育士等就職支援金交付要綱第９条の規定により
支援金を返還する場合は、その連帯保証人になることを同意いたします。
	連帯保証人
	住所
	[bookmark: _GoBack]

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　印
	続柄

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	電話番号

	所得状況等税情報確認への同意
	□同意する
□同意しない
	同意しない場合又は真岡市に住民登録がない場合には、所得証明及び市税完納証明を提出してください。

添付書類
１　入学許可証又は在学証明書
　２　世帯全員の住民票の写し
　３　誓約書
　４　その他市長が必要と認める書類